[image: Федоровка Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 июня 2024г.                             № 36                                      с. Федоровка

«О внесении изменений в Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 21.06.2017 № 59 «О принятии административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Федоровском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 23.06.2014 № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом и Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Федоровского сельского поселения постановляет:

1. В  постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 21.06.2017 № 59 «О принятии административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Федоровском сельском поселении» внести следующие изменения:
1.1. Признать утратившими силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков» (приложение 7), утвержденного Постановлением Администрации Федоровского сельского поселения от 21.06.2019 №59.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Федоровского сельского поселения	Л.Н. Железняк

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27

июня

20

24

г.                             №

36

с. Федоровка

«О внесении изменений в Постановление Администрации Федоровского сельского

поселения от 21.06.2017 № 59

«О

принятии административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в Федоровском сельском поселении

»

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом  от 23.06.2014 № 171

-

ФЗ  «О внесении изменений в

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Фе

дерации», Земельным кодексом и Федеральным законом от

25.10.2001 № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муницип

альных услуг»,

Администрация Федоровского сельского поселения

постановляет:

1.

В  постановление

Администрации Федоровского сельского поселения от

21.06.2017 № 59 «

О

принятии административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Федоровском сельском поселении» внести следующие

изменения:

1.1.

Признать утратившими силу административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного

использования земельных участков» (приложение

7

), утвержденного

Постановлением Администрации Федоровского сельского поселения от

21.06.2019 №59.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

3.

Контроль за исполне

нием настоящего постановления

оставляю за собой

.

Глава Администрации

Федоров

ского

сельского поселения

Л.Н. Железняк

  АДМИНИСТРАЦИЯ   Федоровского сельского поселения   Неклиновского района Ростовской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     27   июня   20 24 г.                             №  36                                        с. Федоровка      «О внесении изменений в Постановление Администрации Федоровского сельского  поселения от 21.06.2017 № 59  «О   принятии административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в Федоровском сельском поселении »     В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 23.06.2014 № 171 - ФЗ  «О внесении изменений в  Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Фе дерации», Земельным кодексом и Федеральным законом от  25.10.2001 № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской  Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210 - ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муницип альных услуг»,  Администрация Федоровского сельского поселения  постановляет:     1.   В  постановление  Администрации Федоровского сельского поселения от  21.06.2017 № 59 « О   принятии административных регламентов предоставления  муниципальных услуг в Федоровском сельском поселении» внести следующие  изменения:   1.1.   Признать утратившими силу административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного   использования земельных участков» (приложение  7 ), утвержденного  Постановлением Администрации Федоровского сельского поселения от  21.06.2019 №59.   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования (обнародования).   3.   Контроль за исполне нием настоящего постановления  оставляю за собой .       Глава Администрации    Федоров ского   сельского поселения   Л.Н. Железняк